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Marie Kopp Eriksson
Mote Styrelseméte
Bolag Goteborg Energi Nit AB
Protokollsnummer 2024/5
Dag 2024-04-18 Kl 08.30-11.30
Plats RAN Bjérlanda
Narvarande
Styrelseordférande vD
Peder Holmstrém Lars Edstrém
Ledamoter Protokollforare
Karin Bergenhem Marie Kopp Eriksson
Jan Skdrberg

Suppleanter

Arbetstagarrepresentanter
Carl Magnus Isaksson,
Madeleine Johansson

Arbetstagarsuppleant
Jimmy Stenfelt

Ovriga narvarande

David Herder, pkt 9

Jonas Strandberg, pkt 10
Jennie Sjostedt, pkt 11, 20
Simon Sidstedt, pkt 11
Jimmy Vylund, pkt 12-17
llijaz Kenjar, pkt 12-16
Louise Lonn, pkt 12-16
Dennis Ossman, pkt 12-17
Outi Ireholm, pkt 18
Therese Caesar, pkt 20

Franvarande
Shahbaz Khan
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Nr Diarienr Arendemening
1 Métets 6ppnande samt val av justeringsman och sekreterare

Peder Holmstrom hélsar alla vilkomna och forklarar motet
6ppnat.

Marie Kopp Eriksson ar sen tidigare utsedd till protokollférare
vid dagens mote. Det antecknas att Jan Skdrberg utses att jamte
ordféranden justera protokollet.

2 Narvaro

Protokollféraren haller upprop. Det antecknas att Shahbaz Khan
har anmalt férhinder att narvara vid dagens mote.

3 Faststallande av dagordning
Dagordningen godkanns.

4 Anmdlan av jav eller annan intressekonflikt
Ordféranden efterhor om det foreligger jav eller ndgon annan

intressekonflikt rérande nigot av de drenden som ska behandlas
vid dagens mote.

Det antecknas att styrelsen ir beslutsfor samt att varken styrelse
eller VD anmiiler jiv eller ndgon annan intressekonflikt
betriffande de drenden som ska behandlas vid dagens méte.

5 Foregdende protokoll

Protokoll fort vid styrelsesammantrdde 2024-03-18 och 2024-
03-02 laggs med godkinnande till handlingarna.

Godkannande av protokoll fort vid styrelsesammantrade
2024-03-25 bordlaggs till nista styrelseméte.

6 VD-rapport

VD redogér muntligen for VD-rapporten och informerar darvid
sarskilt om foljande:

GENAB:s kunder

Beslut om intdktsram, reglerperiod 4

Fler nyanslutningar dn prognosticerat

Elavbrott for ca 10 000 kunder

Ekonomi

Arbetsmiljo

Styrelsen antecknar informationen.
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Ansvarig

PH

PH

PH

PH

PH

LE
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7

8

9

10

20-2024-0097

20-2024-0139

20-2024-0151

20-2024-0157

BESLUTSARENDEN

VD-instruktion PH

Peder Holmstrom redogor for drendet i enlighet med pa forhand
utsant material.

Styrelsen diskuterar fragan.
Styrelsen beslutar
att faststilla och godkinna i enlighet med handling

Faststéllande av fulimaktsforteckning LE

Lars Edstréom redogor for drendet i enlighet med pa férhand utséant
material.

Styrelsen diskuterar fragan och Lars Edstrom svarar pa fragor.
Styrelsen beslutar

att faststilla och godkidnna i enlighet med handling

Delarsbokslut 2023-03-31 LE

David Herder redogor for drendet i enlighet med pa férhand utsédnt
material.

Styrelsen diskuterar fragan och David Herder svarar pa fragor.
Styrelsen beslutar
att faststilla och godkénna i enlighet med handling

Sakerhetsskyddorganisation LE

Lars Edstrém och Jonas Strandberg redogér for drendet i enlighet
med pa férhand utsiant material.

Styrelsen diskuterar frdgan och Lars Edstrém och Jonas Strandberg
svarar pa fragor.

Styrelsen beslutar

att faststilla och godkédnna i enlighet med handling efter
redaktionella dndringar
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11

12

13

14

20-2023-0557

20-2022-0484

20-2024-0110

20-2024-0126

Regionnatsabonnemangen, uppdaterad information samt LE
utmaningar framat

Simon Sidstedt och Jennie Sjostedt redogor for drendet i enlighet
med pa férhand utsidnt material.

Styrelsen diskuterar frdgan och Simon Sidstedt och Jennie Sjostedt
svarar pa fragor.

Styrelsen beslutar
att faststilla och godkdnna i enlighet med handlingen

Doktor Bex gata, ReKa, hdjning LE

Jimmy Vylund redogor fér drendet i enlighet med pa férhand
utsdnt material.

Styrelsen diskuterar fragan.
Styrelsen beslutar
att faststilla och godkdnna i enlighet med handling

Gullbergs Strandgata 34B, ReKa LE

llijaz Kenjar och Jimmy Vylund redogor for drendet i enlighet med
pa forhand utsdnt material.

Styrelsen diskuterar fragan.
Styrelsen beslutar
att faststilla och godkédnna i enlighet med handling

Oljenasvagen, ReKa XX

Dennis Ossman och Jimmy Vylund redogér for drendet i enlighet
med pa férhand utsiant material.

Styrelsen diskuterar fragan.
Styrelsen beslutar

att faststalla och godkinna i enlighet med handling
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15

16

17

18

19

20

21

20-2020-0610

20-2021-0188

Robertshojdsgatan

Louise Lénn och Jimmy Vylund redogér for drendet i enlighet med
pa férhand utsidnt material.

Styrelsen diskuterar fragan.
Styrelsen beslutar

att faststilla och godkédnna i enlighet med handling

INFORMATIONSARENDEN

Informationsarende Gamlestadsvagen, kablifiering 130 kV

Louise Lénn och Jimmy Vylund redogor for drendet i enlighet med
péa férhand utsant material.

Styrelsen antecknar informationen.

Intdktsramsbeslut RP4
Dennis Ossman och Jimmy Vylund redogor for drendet.

Styrelsen antecknar informationen.

GENAB:s malkort
Quti Ireholm redogér fér drendet.

Styrelsen antecknar informationen.

Villkorade avtal, justering av styrande princip
Therese Caesar och Jennie Sjostedt redogér for drendet.

Styrelsen antecknar informationen.

Organisationsoversyn
Lars Edstrém redogér for arendet.

Styrelsen antecknar informationen.

Betalning av skatter och avgifter

VD redovisar att bolagets skatter och avgifter dr betalda och
intygar darmed att for tillfallet foreligger inget personligt
betalningsansvar.

LE

LE

LE

LE

LE

LE

LE



= e . Protokoll 6 (6)
(5 Géteborg Energi
Goteborg Energi Nat AB 2024-04-18
Marie Kopp Eriksson
22 Ovrigt Alla
Inga 6vriga fragor togs upp.
23 Motet avslutas

Ordféranden tackar och forklarar motet avslutat.
Tid fér ndsta mote ar den 13 juni 2024.

Vid protokollet

Marie Kopp Eriksson

( Jyster Justeras -
()//JLJ A4 \—?F&M )

eder Hotistrom Jan Skidrberg



